2024 年度 第２回受託研究審査委員会 議事録概要

【開催日時】2025年３月 10 日（月）15：30～16：20
【開催場所】独立行政法人国立病院機構兵庫中央病院 中会議室
【出席委員名】二村直伸 冨田佳孝 中村吉貴 高木康行 木村麻子 世古与子
       中筋千佳 大野幸司 川邉浩史 長谷川健一 安行英文
【欠席者】 髙田敬子

１．審議課題
1）新規治験の承認の可否について
①多系統萎縮症患者を対象とした TEV-56286の多施設共同、2重盲検、無作為化、
プラセボ対照、並行群間第 2相試験
審議結果：承認

２．報告事項

タリージェの特定使用成績調査の終了報告があった。